
MBB GmbH
Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Anmerkung
Meiningen, Busbahnhof 6
Meiningen, Sachsenstr. /Stadtzentr. 3
Meiningen, Berliner Straße 
Meiningen, Rinksburg 
Meiningen, Tiroler Weg 
Meiningen, Linsengrund 
Meiningen, Unterer Panoramaweg 
Meiningen, Am Frauenbrunnen 
Meiningen, Berliner Straße Schule 
Meiningen, Berliner Straße Friedhof 
Meiningen, Günter-Raphael-Straße 
Meiningen, Adelheidstraße 
Meiningen, Robert-Koch-Straße 
Meiningen, Goethestraße 
Meiningen, An der Heuleite 
Meiningen, Am Märtensgraben 
Meiningen, An der Morgenleite 
Meiningen, An der Morgenleite 
Meiningen, Ernststraße 
Meiningen, Robert-Koch-Straße 
Meiningen, Adelheidstraße 
Meiningen, Günter-Raphael-Straße 
Meiningen, Berliner Straße Friedhof 
Meiningen, Berliner Straße Schule 
Meiningen, Sachsenstr. /Stadtzentr. Ausstieg
Meiningen, Busbahnhof Ausstieg

ab

an

01

08:05
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:33
« 08:35

08:39

02

11:05
11:09
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33
11:33
« 11:35

11:39

03

14:05
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:33
14:33
« 14:35

14:39

Montag-Freitag

« = nur zum Aussteigen
Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie samstags.

15 Stadtzentrum - Rinksburg - Heuleite - Stadtzentrum

Gültig ab 29.01.2023Kleinbus


